
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 1. 12. 2024
1. neděle adventní

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 30. 11. - Svátek sv. Ondřeje

11:00 Svatební mše svatá: Tomáš
Podsedník a Ludmila Musilová

17:45 Za živou a zemřelou rodinu
Kupčíkovu

Neděle - 1. 12. - 1. neděle adventní

7:00 Za dary Ducha sv. pro farnost
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 2. 12.

17:45
Za zemřelé: Dobromila Vintrová, Alois
Špaček, František Mikulášek,
Stanislava Bušová, Jiřina Krchňavá,

Úterý - 3. 12.

05:30 Za donátory.

Středa - 4. 12.

17:45 Za † manžela, dvoje rodiče s prosbou
o Boží požehnání pro celou rodinu

16:00 Senior centrum - mše svatá

Čtvrtek - 5. 12.

05:30
Na poděkování za dar života
s prosbou o Boží ochranu pro celou
rodinu Buchlovských, Mrázkovu,
Vodákovu a Zavřelovu

14:30 -
17:30

Svátost smíření - zpovídají: P. Hověz,
P. Nekuda, P. Čupr, P. Hanslík

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 6. 12.

17:45 Za dar víry pro rodinu

Sobota - 7. 12.

11:00 pohřeb paní Marie Flekové

17:45
Za Miladu Konečnou, rodinu
a prarodiče Konečných a rodinu
Helánovu.

Neděle - 8. 12. - 2. neděle adventní

7:00 Za
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Je možné zapisovat intence (úmysly) na mše
svaté na 1.pololetí 2025 přes farní web nebo ve
farní kanceláři (út, st, čt) popř. u A. Vondálové, tel.
602103419.

»  Sekce mládeže ČBK spustila přihlašování pro
mladé 16-30let k prožití Jubilea v Římě společně
s papežem Františkem. Cena základního balíčku
(doprava, ubytování, strava) je 10.000 Kč.

»  Advent je časem radosti z Boží blízkosti. Existuje
mnoho impulsů, které nás tímto časem
nasměrovávají (Průvodce Adventem, Roraty.cz)
a také farní impulsy.

»  Ranní adventní tiché mše svaté začínají v příštím
týdnu. Opět jako minulý rok se po skončení mše
otevírají všem dveře nové fary ke společné snídani.

»  Pokud přemýšlíte o netradičním vánočním dárku
pro své blízké, nabízí se možnost zakoupení lístků
na farní ples. Předprodej probíhá ve farní kanceláři,
cena lístku je 250 Kč. Více informací o plese najdete
na nástěnce.

»  Z kalednáře:
7. 12. Andělská sobota - prosíme všechny, kdo by
se chtěli zapojit do andělského průvodu, aby
kontaktovali Vendulu Zachovalovou.
14. 12. Vánoční dílna "Dárek od srdce potěší
nejvíce" - prosíme ty, kdo chtějí vést výrobu
dárečků, aby kontaktovali paní Petru Vondrovou,
případně farní kancelář.

»  Děkuji všem, kteří pravidelně přispíváte přes
Donator.cz a přijímáte finanční spoluzodpovědnost
za farnosti v naší diecézi. Díky třem nově
registrovaným donátorům v letošním roce, protože
tak naše farnost získala 3x bonus 1000 Kč. Možnost
registrovat se a přinést tento bonus farnosti platí do
konce roku.

https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=1917
https://donator.cz/projektpuls/2102
https://www.dekanstvi.cz/zprava/2024-11-26-ted-by-to-slo/1115/1

